

Trend Holding 2006 ApS
c/o Brian Christensen, Martensens Alle 9, 3, 1828 Frederiksberg C

CVR-nr. 29 61 79 96

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Brian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trend Holding 2006 ApS c/o Brian Christensen Martensens Alle 9, 3 1828 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 29 61 79 96 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Christensen Henrik Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
Modervirksomhed	Trend Holding 2021 ApS
Kapitalinteresser	Tri Invest ApS, Frederiksberg Fugl og Fisk ApS, København Oriental Holding ApS, Aarhus Sushi Anaba ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i, at være holdingselskab samt investeringsselskab i bred forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -117.163 kr. mod -77.224 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.207.768 kr. mod 9.947.794 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-117.163	-77.224
2 Personaleomkostninger	-311.709	-221.075
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.172	-92.172
Driftsresultat	-521.044	-390.471
Indtægter af kapitalinteresser	4.897.135	9.298.831
Andre finansielle indtægter	214.697	1.259.781
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.353.407	-12.313
Resultat før skat	2.237.381	10.155.828
5 Skat af årets resultat	-29.613	-208.034
Årets resultat	2.207.768	9.947.794
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.314.724	8.977.095
Udbytte for regnskabsåret	0	27.500.000
Disponeret fra overført resultat	-2.606.956	-31.529.301
Disponeret i alt	2.207.768	9.947.794
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	2.500.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	467.172	559.344
Materielle anlægsaktiver i alt	467.172	559.344
Kapitalinteresser	27.216.548	24.901.824
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.117.711	5.718.405
Andre tilgodehavender	2.659.607	476.470
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.993.866	31.096.699
Anlægsaktiver i alt	32.461.038	31.656.043
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	2.609.256	2.876.377
Varebeholdninger i alt	2.609.256	2.876.377
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.425	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16.186
Tilgodehavende selskabsskat	38.148	0
Andre tilgodehavender	351.682	258.665
Tilgodehavender i alt	466.255	274.851
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.871.022	8.711.575
Værdipapirer i alt	6.871.022	8.711.575
Likvide beholdninger	5.163.186	5.176.494
Omsætningsaktiver i alt	15.109.719	17.039.297
Aktiver i alt	47.570.757	48.695.340

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.408.541	18.093.817
Overført resultat	66.179	2.735.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	27.500.000
Egenkapital i alt	20.599.720	48.454.363
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	883	1.766
Hensatte forpligtelser i alt	883	1.766
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.344
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.835.692	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.691
Selskabsskat	0	95.281
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	91.476
Anden gæld	134.462	43.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.970.154	239.211
Gældsforpligtelser i alt	26.970.154	239.211
Passiver i alt	47.570.757	48.695.340

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.116.722	34.264.847	0	43.506.569
Resultatandel	0	8.977.095	-31.529.301	27.500.000	4.947.794
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.000.000	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.000.000	0	-5.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	18.093.817	2.735.546	27.500.000	48.454.363
Udloddet udbytte	0	0	0	-27.500.000	-27.500.000
Resultatandel	0	2.314.724	-2.606.956	0	-292.232
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Valutakursregulering	0	0	-62.411	0	-62.411
	125.000	20.408.541	66.179	0	20.599.720

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december		6.871.023
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.839.942</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
--	-------------	-------------

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	305.401	215.264
Andre omkostninger til social sikring	6.308	5.811
	<u>311.709</u>	<u>221.075</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.172	92.172
	<u>92.172</u>	<u>92.172</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.353.407	12.313
	<u>2.353.407</u>	<u>12.313</u>

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	216.407
Årets regulering af udskudt skat	-883	-8.373
Regulering af tidligere års skat	25.872	0
Andre skatter	4.624	0
	<u>29.613</u>	<u>208.034</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trend Holding 2021 ApS, CVR-nr. 42 41 06 75, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.